
PAKIETY GIERuzupełnij swój interaktywny zestaw FunFloor o:

Pakiet Rewalidacja
i Terapia

20
gier

Dopasuj obrazki. Znajdź różnicę. Wskaż brakujący element. Tego typu 
zadania przyzwyczajają do pracy w stanie koncentracji i pobudzają do 
myślenia. Dzięki temu gry z pakietu rewalidacja i terapia są narzę-
dziem wspierającym rozwój dzieci, ale też osób, które z różnych przy-
czyn mają kłopoty z dynamicznym myśleniem. Ćwiczenia mają różny 
stopień trudności. Dzięki temu łatwo dostosować grę do indywidual-
nych potrzeb

Pakiet Audiobajki
Bajkowe Poddasze

10
bajek

Pakiet Audiobajki Bajkowe Poddasze został stworzony na podstawie 
bajek, których autorką jest Kasia Hilbrycht. Znajdują się tu opowiada-
nia, które uczą dziecko empatii, rozwijają jego kreatywność i 
wyobraźnię, ułatwiają wyciszenie się. Oprócz tego dzieci uczą się 
słuchania ze zrozumieniem, poszerzają zasób słownictwa i uczą się 
pięknych piosenek. Na Bajkowym Poddaszu jest 100% pewności, że w 
audiobajkach nie znajdą się żadne straszne motywy, brzydkie słowa 
czy niepokojąca muzyka.

Pakiet Poznaj
Świat

10
gier

Pakiet Poznaj Świat składa się z 10 gier. Interaktywna mapa w ciekaw 
sposób uczy rozpoznawać flagi i kontury państw oraz pomaga zapa-
miętać ich stolice. Pakiet Poznaj Świat to edukacyjny zestaw dla 
każdego ciekawskiego odkrywcy.

Pakiet
Sport

15
gier

Pakiet Sport to 15 ćwiczeń, które zachęcają do aktywności ruchowej. 
Ciekawa grafika i animacje urozmaicają proces treningowy. Opraco-
wane gry przyciągają uwagę, angażują oraz skutecznie motywują do 
wysiłku. Pakiet Sport to interaktywna zabawa, która jest świetnym 
urozmaiceniem podczas wydarzeń sportowych, zajęć z wychowania 
fizycznego czy treningu na siłowni.

Pakiet
Logopedia

15
gier

Pakiet Logopedia zawiera 15 ćwiczeń logopedycznych. Gry zostały 
opracowane w taki sposób, aby dziecko podczas zabawy nabywało 
umiejętność poprawnego mówienia. Naszym animacjom towarzyszy 
lektor, dzięki temu gry rozwijają świadomość artykulacyjną oraz wpły-
wają na kształcenie słuchu fonemowego i fonematycznego. Pakiet 
Logopedia pozwala korygować wady wymowy w sposób przyjemny 
i ciekawy.
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Pakiet
Kodowanie

10
gier

Pakiet Kodowanie stanowi doskonały wstęp do nauki programowa-
nia. Dostępny jest w 3 wersjach, które zostały dostosowane pozio-
mem trudności. Każdy z pakietów składa się z 10 gier, które rozwijają 
analityczne myślenie, zdolności matematyczne, wspomagają pamięć 
oraz pobudzają koncentrację dzieci.

Pakiet Rozwój
Mózgu

12
gier

Pakiet Rozwój Mózgu rozwija koordynację ruchową dzieci, ich 
wyobraźnię oraz uczy samokontroli, a przy tym aktywnie wspomaga 
rozwój koncentracji. Umysł dziecka jest bardzo chłonny i niezawodny, 
a jego pamięć rozwija się bardzo dynamicznie. Pakiet Rozwój Mózgu 
ma na celu wspieranie dzieci w nauce poprzez zabawę.

Pakiet 
Baby First

6
gier

Pakiet powstał we współpracy z amerykańską telewizją Baby First TV, 
która specjalizuje się w treściach dla dzieci w wieku 0-3. Pakiet Baby 
First to 6 gier, które angażują i rozwijają najmłodsze dzieci. Gry pole-
gają na kolorowaniu prostych obrazków. Dobieraniu obrazków do 
dźwięków. Zabawie w chowanego. Takie ćwiczenia rozwijają koordy-
nację wzrokowo ruchową oraz spostrzegawczość. 

Pakiet Szkoła
Podstawowa

1000
pytań

Pakiet Szkoła Podstawowa to zestaw quizów, które są idealnym 
uzupełnieniem edukacji w szkole podstawowej. Pakiet składa się 
z dwóch części: powtórki z lektur oraz poszczególnych przedmiotów. 
Po zapoznaniu się z pytaniami i odpowiedziami, uczeń zaznacza 
właściwą odpowiedź. A gdyby tak dodać do tego szczyptę rywalizacji 
i urządzić turniej drużynowy? Nauka może być ekscytująca.

Pakiet Nauka
Pisania

20
gier

W nauce pisania bardzo ważne jest przyzwyczajenie ręki do kreślenia 
linii, wzorów i kształtów. Długich, dużych, małych. Pod różnymi 
kątami. To samo tyczy się rysowania czy malowania. Mówi się nawet, 
że ktoś ma ładną kreskę. Dlatego pakiet Nauka Pisania składa się 
z zadań, które wyćwiczą rękę i sprawią, że pisanie literek to bułka 
z masłem. W trakcie naukozabawy dzieci poznają literki, a nawet 
potrafią wskazać całe słowa.
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Pakiet
FUN

50
gier

Pakiet FUN to dobra zabawa niezależnie od wieku. Pakiet tworzy 
magiczny klimat na wszelkiego rodzaju imprezach okolicznościo-
wych, w salach zabaw, przedszkolach, szkołach, galeriach handlo-
wych.

Pakiet
EDU

50
gier

Pakiet EDU jest zgodny z podstawą programową Ministra Edukacji 
Narodowej. Zawiera 50 gier interaktywnych, które zostały zaprojek-
towane w celu wspomagania nauki poprzez budowanie ciekawości 
zdobywania wiedzy.

Pakiet
Ekologia

10
gier

Wszyscy doskonale wiemy jak ważne jest dbanie o naszą planetę. 
Stworzyliśmy więc Pakiet Ekologia, aby uczyć oraz zwiększać świado-
mość ekologiczną. Pakiet zawiera 10 gier związanych z segregacją, 
sprzątaniem i rozkładaniem się odpadów. Mamy nadzieję, że gry 
ekologiczne nie tylko nauczą w jaki sposób segregować odpady, ale 
na trwałe zaszczepią chęć dbania o środowisko.

Pakiet Język
Angielski

100
gier

Pakiet Język Angielski został przygotowany przez grono doświadczo-
nych filologów oraz pedagogów w taki sposób, żeby korzystać z niego 
mogły zarówno dzieci przedszkolne oraz uczniowie szkół podstawo-
wych. Pakiet zawiera 100 gier, które są podzielone na 30 działów. 
Każdy z nich zakończony jest testem Einsteina, podczas którego 
można utrwalić zdobytą wiedzę. Opracowany pakiet zawiera bogate 
słownictwo (ponad 500 słówek), co czyni go świetnym narzędziem do 
nauki języka angielskiego.

Pakiet Karta
Rowerowa

10
gier

Pakiet Karta Rowerowa to zestaw 10 gier, które wprowadzają 
w tematykę ruchu drogowego. Uczy znaków drogowych oraz zasad 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Zadania i quizy na czas doskona-
le wspomagają naukę dla osób przygotowujących się do egzaminu na 
kartę rowerową, a atrakcyjna forma gier sprawia, że nauka jest wyjąt-
kowo skuteczna oraz przyjemna.


